[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.02.2006 г                                                                                          № 33

дер. Заневка

«О создании постоянно действующих депутатских комиссий» МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Заслушали: Главу МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кондратьева В.Е. о создании постоянно действующих депутатских комиссий.

РЕШИЛИ:
1. На основании Положения о постоянных депутатских комиссиях, утвержденного решением Совета депутатов № 23 от 29.12.2005 года создать в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, следующие постоянные депутатские комиссии:
· по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, общественному питанию и
предпринимательству.
· по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, благоустройству, транспорту и связи.
· по здравоохранению, образованию и социальным вопросам, по законности и правопорядку.
·
по сельскому хозяйству, экологии и использованию земель, по вопросам местного самоуправления, гласности.
2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий:

· по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, общественному питанию и предпринимательству в составе: Мамедов И.М., Аюпов P.M., Ким В.М.,
Светличный СВ.
· по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи в составе: Усачев И.Н., Светличный СВ., Ким В.М., Петряев А.Я.
· по здравоохранению, образованию и социальным вопросам, по законности и правопорядку в составе: Филимонов СВ., Аюпов P.M., Усачев И.Н.
· по сельскому хозяйству, экологии и использованию земель, по вопросам местного самоуправления, гласности в составе: Филимонов СВ., Мамедов И.М., Перов Е.В.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение                                 В. Е. Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.